[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2010 года                                                                                                                 № 18
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
сельского поселения Сосновка от 08 декабря 2009 года № 36

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка                        от 20 ноября 2008 года № 24 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Сосновка» Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 08 декабря 2009 года № 36 «О бюджете сельского поселения Сосновка на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Сосновка (далее – поселения) на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 40 668,3 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 40 747,2 тыс. рублей согласно приложению 6 к настоящему решению;

прогнозируемый дефицит бюджета поселения на 2010 год в сумме 78,9 тыс. рублей»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на плановый период 2011 и 2012 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на 2011 год                         в сумме 41 867,9 тыс. рублей и на 2012 год в сумме 44 404,4 тыс. рублей согласно приложению 2 к настоящему решению;

общий объем расходов бюджета поселения на 2011 год в сумме 41 867,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 021,0 тыс. рублей, и на 2012 год в сумме 44 404,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  2 115,0 тыс. рублей согласно приложению 7 к настоящему решению»;

3) абзацы второй, третий, четвертый пункта 7 изложить соответственно в следующей редакции:

«на 2010 год в сумме 31 319,3 тыс. рублей;

на 2011 год в сумме 33 824,9 тыс. рублей;

на 2012 год в сумме 35 854,4 тыс. рублей.»;

4) абзацы второй, третий, четвёртый пункта 10 изложить соответственно в следующей редакции:

«на 2010 год в сумме 28 762,3 тыс. рублей;

на 2011 год в сумме 30 806,9 тыс. рублей;

на 2012 год в сумме 32 201,4 тыс. рублей.»;
5) дополнить пунктом 12.2. следующего содержания:

«12.2. Направить на покрытие дефицита бюджета поселения в 2010 году поступления из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 11 к настоящему решению.»;

6) приложение 1 «Доходы бюджета сельского поселения Сосновка на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

7) приложение 2 «Доходы бюджета сельского поселения Сосновка на плановый период 2011 и 2012 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

8) приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Сосновка на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

9) приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Сосновка на плановый период 2011 и 2012 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

10) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Сосновка в ведомственной структуре расходов на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

11) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Сосновка в ведомственной структуре расходов на плановый период 2011 и 2012 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
12) дополнить приложением 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сосновка на 2010 год» согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                  С.И. Толдонов